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Shri Ganesh

Il menu di Shri Ganesh di Parma comprende circa 15 vari menu e bevande. Mediamente paghi circa 11 € per
un piatto / una bevanda. Shri Ganesh € un ristorante situato a Parma, al numero 79 di via Strada Massimo
d'Azeglio. Il locale ha ottenuto un punteggio di 78 su 100 dal nostro raccoglitore di recensioni online, lo
Sluurpometro, che valuta le recensioni presenti sul web e restituisce un voto in centesimi. Il ristorante € noto per
accettare prenotazioni, essere adatto a gruppi e bambini, offrire servizio da asporto, consegna, catering e
servizio ai tavoli. Le specialita includono pranzi, cene, bar e bevande. Il parcheggio € disponibile in strada e i
metodi di pagamento accettati sono contanti, carta di credito Visa e Mastercard.
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Menu Shri Ganesh

Portate Principali

PAKORA MIX

fintipasti & Tnsalate

ANTIPASTO

Specialité, flsiatict

SAMOSA

{ehmofen Spezialitiiten

MIX TANDOORI

Menui 2 Personas

MENU TANDOORI

q lienti Utilizzali

MANGO

5€

5€

8€

20 €

Serviti
POLLO
Menu

MENU JALANDHAR
MENU PUNJAB

Indiano

POLLO TIKKA

POLLO CHILLI

POLLO KORMA

KORMA

CHICKEN TIKKA MASALA
NAAN

Queati Tipi Di Platti Vengono

18 €
16 €

8€
9€
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